TIPO_REGISTRO
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

CICLO  TRIME ID_ENTIDAD_FED ID_\ MUNICIPIO

2025

IS

[SESFSPNFNIN

3 Baja California
3 Baja California
3 Baja California
3 Baja California
3 Baja California
3 Baja California
3 Baja California

0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad
0 Gobierno de la Entidad

€ICLO, ID_R RAMO

16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
16 Medio Ambiente y Recursos Naturales

1D_V DESC_MODALIDAD

Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Prestacion de Servicios Publicos

1D, PROGRAMA_I TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO  ID_PARTIDA_I DESC_PARTID APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO
0

5 Capacitacion | FEDERALES (A Capacitacién , Comisién Esta 155.9
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua
5 Capacitacion ) FEDERALES (A Capacitacion , Comision Estatal del Agua

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

392 Impuestos y d
375 Vidticos en el
334 Servicios de ¢
341 Servicios finar
215 Material impr
261 Combustibles

374.03
14,9616
135,000.00

223,693.81

374.03
14,450.01
135,000.00
155.90
223,693.81
51115

374.03
14,450.01

223,693.81
51115

374.03
12,750.00
134,900.00

203,646.60
51115

374.03
12,750.00
134,900.00

203,646.60
51115

374.03
12,750.00
134,900.00

203,646.60
51115

PAGADO
12,750.00
134,900.00

203,646.60
51115

OBSERVACION OBSERVACIO! USUARIO
ANEXO No. B {obs1: {obsen veronicacastr.
Sin observacic veronicacastr.
Sin observacicveronicacastr.
Sin observacic veronicacastr.
Sin observacic veronicacastr.
Sin observacicveronicacastr.
Sin observacicveronicacastr.

FECHA ESTATUS
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado
15/01/2026 12:59 Validado



