

TIPO_REGISTRO	CICLO	TRIM	ID_ENTIDAD	FEDE	ID_MUNICIPIO	CICLO_ID_R	RAMO	ID_N	DESC_MODALIDAD	ID_PROGRAMA	JTIPO	RECURS	PROG	FND	C_INSTITUCION	RENDIMIENTO	CREINTEGR	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA	_DESC	PARTIDO_APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COPROMET	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION	USUARIO	FECHA	ESTATUS
1-Programa presupuestario	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Esta	155.9	0						392	Impuestos y d	374.03	374.03	374.03	374.03	374.03	374.03		ANEXO No. B	BCjobs1; (obserververonicacastr	15/01/2026 12:59	Validado	
2-Partida genérica	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Estatal del Agua							Gasto corriente	375	Váticos en el	14,961.16	14,450.01	14,450.01	12,750.00	12,750.00	12,750.00			Sin observarveronicacastr	15/01/2026 12:59	Validado	
2-Partida genérica	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Estatal del Agua							Gasto corriente	334	Servicios de ci	135,000.00	135,000.00	135,000.00	134,900.00	134,900.00	134,900.00			Sin observarveronicacastr	15/01/2026 12:59	Validado	
2-Partida genérica	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Estatal del Agua							Gasto corriente	341	Servicios final	155.90	155.80	155.80	-	-	-			Sin observarveronicacastr	15/01/2026 12:59	Validado	
2-Partida genérica	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Estatal del Agua							Gasto corriente	215	Material impri	223,693.81	223,693.81	203,646.60	203,646.60	203,646.60	203,646.60			Sin observarveronicacastr	15/01/2026 12:59	Validado	
2-Partida genérica	2025	4	3 Baja California	0	Gobierno de la Entidad	2025	16 Medio Ambiente y Recursos Naturales	E	Prestación de Servicios Públicos	5	Capacitación / FEDERALES (A Capacitación / Comisión Estatal del Agua							Gasto corriente	261	Combustibles,	-	511.15	511.15	511.15	511.15	511.15	511.15			Sin observarveronicacastr	15/01/2026 12:59	Validado